深圳市中航软件技术有限公司
移动式 RFID 终端
产
品
发
布
目    录
第一章 产品型号及编码规则 .............................................. 1

移动 RFID 产品发布                                                          第 1 页 共 18 页
第一章 产品型号及编码规则
一、型号编码的组成
公司移动 RFID 终端的型号由英文前缀 MRT（Movable RFID Terminal）功能描述、系
列编号和款型编号三部分组成，各部分如图所示：
                       图（1）：命名规则图
1、前缀 MRT 说明
MRT 是 Movable RFID Terminal 英文缩写，代表公司的移动式 RFID 终端产品。
2、系列编号说明
51—手推系列
52—手持系列
3、款型编号
02—款型
二、编码规则举例
比如：客户想要一款中航公司一移动式 RFID 终端产品来处理仓库的非定点出入库业
务，销售人员应该向客户推荐型号为：MRT-5102。
深圳市中航软件技术有限公司
移动 RFID 产品发布                                                          第 2 页 共 18 页
第二章 终端的硬件配置
一、MRT-5102 的硬件配置
1、主机
性能 超低功耗，稳定性高的工业级电脑
型号 现用型号：英德斯 PPC-35627
CPU Intel Celeron M 处理器 时钟频率 1G (无 L2 缓存)，可扩展
芯片组 Intel® 852GM+ICH4
内存 DDR266 SDRAM 1GB，可扩展
DRAM 接口 1 x 200-pin SO-DIMM
硬盘 1 x 2.5’超薄
BIOS Phoenix-Award 2MB PnP BIOS
IDE 接口 2 x UDMA 33/66/100
光驱 1 DVD RW 驱动器
看门狗 1~255 秒 Reset and NMI
I/O 端口
2 个 COM 口, 一个 SPP/ECP/EPP 口,2 个 USB2.0 口, 2 个
PS/2 键盘鼠标口
网络支持 2 个  RJ-45 端 口  Realtek RTL8100 (10/100Mbps) 支 持
Wake-on-LAN ATX power
显卡 板载 Intel® 852GM
可扩充插槽 2 x PCI
触摸屏类型 可选用红外式、电阻式等，现用电阻式
电磁兼容性 FCC & CE 标准 A 级
显示器 17’ SVGA 分辨率 1280x1024, 162000 色, 300 cd/m² 亮度, 可
视角度：170∘(H), 135∘(V)
主体材料 高强度钢结构 NEMA 4/IP65 标准
面板颜色 浅褐色
深圳市中航软件技术有限公司
移动 RFID 产品发布                                                          第 3 页 共 18 页
尺寸 457(W) x 114(D) x 355mm(H)
重量 8.68kgs
电源支持 12V/24V DC input 60W ATX PSU
运行温度 0~50℃
储藏温度 －10℃~ 75℃
相对湿度 10~90% @ 40∘C non-condensing
震动 5~17Hz, 0.1” double amplitude displacement
17~640Hz, 1.5G acceleration peak to peak
冲击 10G 峰值加速度
2、无线网卡
型号 现用型号：D-Link AirPlus™ G DWL-G520+A 802.11g (2.4GHz)
G
标准 IEEE 802.11b
IEEE 802.11g
IEEE 802.11
温度 运行温度：0ºC 到 55ºC (32ºF 到 131ºF)
存储温度：－20ºC 到 65ºC （－4ºF 到 149ºF）
湿度 5% — 95% 最大，非凝结
天线类型 内置插入式分极天线，2dBi 增益（最大）
PCI 标准 PCI 2.2
安全性 64，128 位 WEP 加密
物理大小 L = 4.64 英寸（114.3 毫米）
W = 2.13 英寸（54 毫米）
H = 0.34 英寸（8.7 毫米）
重量 0.12 lb. (55 克)
数据调制类型 DBPSK, DQPSK, CCK 和 OFDM